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سال ۱۳۹۵ هم به روزهای پایانی اش رسید و ایران، کم کم آماده آغاز 
سال نو می شود. خاطرات تلخ و شیرین، از امسال هم بر جای ماند و 
به تاریخ سپرده شد. در کنار تمام خاطرات شاد و غمگین سال، آنچه بیش 
از هر چیزی در یادها می ماند، درگذشت آدم هایی است که فقدانشان، 
سنگین است.سالی که گذشت، مانند هر سال، روزهای خوب و بد داشت. 
سال ۱۳۹۵ خورشیدی با اخبار ناگوار و تلخی همراه بود که از جمله آنها 

می توان به درگذشت چند چهره نامدار ورزشی، هنری، سیاسی و ... اشاره 
کرد. امسال، انسان های بزرگی، دنیای فانی را ترک کردند و به دیار باقی 
شتافتند؛ رحلت آیت ا... هاشمی رفسنجانی پس از سال ها انقلابیگری، 
درگذشت داوود رشیدی و دنیا فنی زاده که جامعه هنری را با اندوه عجین 
کرد و نیز درگذشت بانو مهدیه الهی قمشه ای با آن روح لطیف و دوست 
داشتنی اش، ایران را در سال ۹۵ اندوهگین کرد؛ اما خانواده بزرگ ورزش 
هم از تیر اجل مصون نبود و فرشته مرگ، عزیزانی از جامعه ورزش را هم با 

خود به دیار باقی برد.

  داغ جوان
جوان ترین درگذشته امسال، مهرداد اولادی بود که ۳۱ 
فروردین ۹۵ از دنیا رفت. مرگ او، یکی از غمناک ترین 
روزهای سال را رقم زد؛ چرا که همیشه مرگ یک جوان، 
تیرگی با خود می آورد و شادی را می برد.مهرداد اولادی، 
در چهارم خرداد ۱۳۶۴ در قائم شهر به دنیا آمد. او فوتبال 
را از سنین پایین آغاز کرد و اولین حضور رسمی در 
فوتبال را با تیم جوانان پرسپولیس قائم شهر تجربه کرد. 
او در سال ۱۳۸۱ به پرسپولیس تهران پیوست و سه سال 
در این تیم ماند. او در این مدت ۴۳ بازی برای سرخ پوشان 
انجام داد و ۹ گل نیز به ثمر رساند.در سال ۲۰۰۶، اولادی 
با قراردادی قرضی به الشباب امارات پیوست و سال 
بعدش قرارداد رسمی با این تیم بست. اولادی در سال 
۲۰۰۷، این بار به صورت قرضی به پرسپولیس آمد و در 
پایان فصل باز هم به الشباب رفت. او در سال ۱۳۸۸ برای 
گذراندن دوران خدمت سربازی به ملوان بندرانزلی 
پیوست و دو سال در این تیم بازی کرد؛ ۳۲ بازی و ۱۶ 

گل، حاصل کار اولادی در ملوان بود.
اولادی در سه سال بعد از آن به ترتیب در تیم های 
پرسپولیس، ملوان و نفت تهران بازی کرد و در اقدامی 
جالب توجه در تاریخ بیستم آبان ماه سال ۹۲ با امضای 
قراردادی یک سال و نیمه به تیم استقلال پیوست؛ او 
در این تیم هفت بازی انجام داد ولی نتوانست گلی به 

ثمر برساند.
آخرین حضور مهرداد اولادی در فوتبال، به حضورش در 
ملوان مربوط است؛ حضوری که بسیار کمرنگ بود و اخیرا 

در اردوی تیم نیز کمتر حضور می یافت.
  سوابق ملی

اولادی در رده ملی هم حضور داشته و برای تیم های 
ملی جوانان، امید، تیم "ب" ایران و تیم ملی بزرگسالان 

بازی کرد. درکارنامه ملی اولادی یک گل ملی نیز دیده 
می شود. او ۱۳ بازی برای تیم ملی ایران انجام داد و به 
همراه این تیم در بازی های آسیایی ۲۰۰۶ حضور داشت.

   مرگ در غربت
۱۴ خرداد اما یک اتفاق ناگوار، هزاران کیلومتر دورتر از 
ایران رخ داد؛ بهمن گلبارنژاد، دوچرخه سوار جانباز ایرانی 
در مسابقات پارالمپیک ریو دچار سانحه شد و جانش را 

از دست داد.
وی که در آغاز جنگ ایران و عراق و به همراه خانواده اش 
از آبادان به شیراز کوچ کرده بود، در سنین نوجوانی و 
همزمان با سال های واپسین جنگ به جبهه رفت. او تنها 
چند ماه پیش از پایان جنگ روی مین رفت و پای چپ 

خود را از ناحیه زانو از دست داد.
گلبارنژاد سه سال پس از مجروحیت و نقص عضو، به 
ورزش حرفه ای روی آورد و ابتدا به کشتی و سپس به 
وزنه برداری پرداخت. او کمی بعد عضو تیم وزنه برداری 
جانبازان و معلولین ایران شد و در ۱۵ سالی که در این 
رشته فعالیت داشت، به گفته فدراسیون ورزش های 
جانبازان و معلولین ایران، توانست ۱۲ مدال طلا و یک 
نقره جهانی به دست آورد. او وزنه برداری را به دلیل 
آسیب دیدگی کتف خود کنار گذاشت؛ اما همچنان 
به ورزش حرفه ای ادامه داد و در سال ۱۳۸۵ دوچرخه 
سواری را به عنوان رشته جدید خود انتخاب کرد. 
گلبارنژاد در مسابقات آسیایی فسپیک ۲۰۰۶ مدال 
نقره، در بازی های آسیایی گوانگجو ۲۰۱۰ مدال برنز و 

در مسابقات پاراآسیایی مالزی ۲۰۱۲ مدال طلا گرفت.
او همچنین تنها رکابزن ایرانی در پارالمپیک تابستانی 
۲۰۱۲ لندن بود که البته به جایگاه درخوری دست 
-C۴( ۵–۴ نیافت. او روز شنبه ۲۷ شهریور در گروه سی

۵( در مسابقات جاده، رشته دوچرخه سواری بازی های 

پارالمپیک ۲۰۱۶ ریو و در یک شیب تند دچار حادثه شد 
و در پی این حادثه و ایست قلبی جان خود را ازدست داد.

   کاپیتان فقید
در ۱۹ دی امسال، خبر درگذشت کاظم سیدعلیخانی، 
جامعه فوتبال و به ویژه پرسپولیسی ها را در سوگ فرو 
برد. سیدعلیخانی، ملی پوش پیشین فوتبال ایران بود 
که همراه با تیم ملی در جام جهانی ۱۹۷۸ آرژانتین 
حضور داشت و سال ها بازوبند کاپیتانی پرسپولیس را 

بر بازو بسته بود.
   پدر استقلال

۱۴ بهمن اما خبر تلخ دیگری دست به دست چرخید؛ پدر 
استقلال دار فانی را وداع گفته بود. مرد با اخلاق فوتبال 
ایران و کسی که سال ها با تیم ملی و باشگاه استقلال، 
افتخارات زیادی را کسب کرده بود، اسیر افیون مرگ 
شد و به سرای باقی شتافت. منصور خان پورحیدری که 
مدت ها با بیماری سخت سرطان دست به گریبان بود، 
در میان اندوه هواداران و پیشکسوتان فوتبال ایران از دنیا 
رفت. فدراسیون جهانی فوتبال هم این ضایعه را به فوتبال 

ایران تسلیت گفت.
مرحوم پورحیدری در ۶ بهمن ۱۳۲۴ در خانواده ای ۷ 
نفره حوالی میدان خراسان تهران به دنیا آمد. خانواده او 
در ابتدای نوجوانی اش به محله قلهک تهران نقل مکان 
کردند و همان زمان ها بود که پورحیدری فوتبال در 
زمین های خاکی را سرگرمی اصلی خود کرده بود. اولین 
تیم رسمی پورحیدری، تیم دخانیات بود که به نوعی 
وابسته به باشگاه دارایی بود. در سال ۴۵ از تیم دارایی با 
وجود قهرمانی در لیگ باشگاه های تهران، جدا شد و به 
تیم تاج پیوست. پورحیدری تا آخر دوران بازیگری اش در 
تاج بازی کرد و در همین تیم هم از فوتبال خداحافظی 
کرد. پورحیدری در مقام بازیگری به چند قهرمانی دست 

یافت؛ از جمله آن ها می توان به قهرمانی در باشگاه های 
تهران، قهرمانی در باشگاه های ایران، جام دوستی، 
سه دوره قهرمانی جام میلز هندوستان، سومی در جام 
باشگاه های آسیا و در نهایت قهرمانی در جام باشگاه های 
آسیا در سال ۴۹ اشاره کرد.مطمئنا بزرگ ترین افتخار 
منصور پورحیدری در دوران بازیگری کسب عنوان 
قهرمانی جام باشگاه های آسیا در سال ۱۳۴۹ بود؛ جایی 
که در کنار افرادی مثل مرحوم ناصر حجازی، مرحوم 
غلامحسین مظلومی، جواد قراب، اکبر کارگر جم، کارو 
حق وردیان، مرحوم عزت جان ملکی، مسعود معینی، 
علی جباری و... توانست این عنوان را به دست بیاورد. 
منصور پورحیدری در سال ۵۴ و در سن ۳۰ سالگی از 
دنیای فوتبال خداحافظی کرد. وی در همان سال با خانم 
دکتر فریده شجاعی که آن روزها عضو تیم بسکتبال تاج 
بود، ازدواج کرد که حاصل این ازدواج یک دختر و یک 

پسر به نام های عسل و علی است.
پورحیدری بعد از کنار گذاشتن فوتبال در سن ۳۰ 
سالگی مدت کوتاهی دستیار رایکوف سرمربی وقت 
تاج شد. رایکوف تا سال ۵۳ سرمربی استقلال بود و بعد 
از آن علی دانایی فرد هدایت آبی ها را بر عهده گرفت و 
در همان زمان هم پورحیدری دستیار دانایی فرد بود. در 
سال ۵۴ جکیچ سرمربی استقلال شد و او هم پورحیدری 
را به عنوان دستیار خود انتخاب کرد؛ اما اولین تجربه 
سرمربیگری پورحیدری در تیم امید استقلال بود. وی 

اولین سرمربی تیم امید استقلال هم محسوب می شود.

یکی از نقاط عطف دوران مربیگری منصور پورحیدری، 
زمانی بود که او با توصیه دوست قدیمی اش جلال طالبی، 
هدایت تیم ملی فوتبال ایران را بر عهده گرفت. او این 
تیم را در سال ۱۹۹۸ میلادی قهرمان بازی های آسیایی 
بانکوک تایلند کرد. پورحیدری دوران خوبی را در تیم 
ملی فوتبال ایران پشت سر گذاشت و از به یادماندنی ترین 
نمایش های تیم او می توان به تساوی مقابل دانمارک در 
خاک این کشور اشاره کرد. بازی  که سکوی موفقیت 
بزرگی برای هادی طباطبایی دروازه بان آن روزهای تیم 

ملی ایران بود.
در چند سال گذشته منصور پورحیدری با عناوینی 
مثل مدیر فنی، عضو هیئت مدیره یا سرپرست در کنار 
استقلال بود و در این میان هواداران استقلال بیشتر او 
را با نام پدر استقلال می شناختند. بدون شک منصور 
پورحیدری حق بزرگی بر گردن فوتبال ایران دارد. 
بسیاری از نسل فعلی مربیان ایرانی شاگرد پورحیدری 
بوده اند. او سرانجام پس از چیزی حدود یک سال مبارزه 
با بیماری سرطان، جان به جان آفرین تسلیم کرد. ضایعه 
درگذشت او تا همیشه در فوتبال ایران باقی خواهد ماند.

  بکن باوئر ایران
عباس نواصرزاده ۲۹ بهمن ۹۵ رخت از جهان بست تا 
فوتبال خوزستان یکی از پیشکسوتان بزرگش را از دست 
بدهد. از خوزستان پا به توپ شد؛ با وجود کم سن و سال 
بودنش کاپیتان تیم منتخب خوزستان شد و در کنار 
بازیکنانی چون حسن نظری و ابراهیم قاسم پور بازی کرد 

و بکن باوئر ایران لقب گرفت؛ عباس نواصرزاده تا آنجا در 
فوتبال پیش رفت که برای تیم ملی هم انتخاب شد. پیش 
از انقلاب به واسطه فوتبال و اخلاق خوبش معروف بود. او 
پس از دوران انقلاب و زمانی که کفش هایش را آویخت، 
در امور اجرایی همچون سرپرستی تیم فولادخوزستان 
مشغول به فعالیت شد و در سال ۸۴ که فولاد در لیگ برتر 
ایران جام قهرمانی را بالای سر برد، نواصرزاده نیز به عنوان 
سرپرست تیم، در آن موفقیت نقش بسزایی داشت. او در 
یک سال اخیر پس از تحمل درد ناشی از بیماری، جان به 
جان آفرین تسلیم کرد تا خوزستان از وجود مرد بزرگی 

چون نواصرزاده محروم شود.
  دنیای اندوه

امسال در خارج از مرزهای ایران هم خبرهای ناگوار کم 
نبود. محمد علی بوکسور نامدار و مسلمان آمریکایی 
پس از سال ها مبارزه با بیماری پارکینسون، از دنیا رفت. 
همچنین خبر بهت آور سقوط هواپیمای حامل بازیکنان 
تیم فوتبال چاپه کوئنسه برزیل، سال ۱۳۹۵ را به سالی پر 

از اخبار غمگین تبدیل کرد.
   سال نو، حال نو

سال ۱۳۹۶ هجری خورشیدی از راه می رسد و با خود، 
امیدها و آرزوهای نو می آورد. به امید آنکه سال جدید، 
حال و احوال نیکو با خود بیاورد و ایران، روزهایی سرشار 
از اخبار خوب را تجربه کند. برای خبرنگاران و اهالی 
 رسانه، چیزی بهتر از انتشار خبرهای شادی آفرین 

نیست.
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روابط عمومی شرکت عمران شهر جدید فولادشهر

1- موضوع مناقصه: تهیه و اجرای خطوط لوله فولادی انتقال آب رفت و برگشت به منبع آب 10000 و تکمیل خطوط لوله فولادی انتقال 
آب رفت و برگشت به منبع آب 20000 مترمکعبی مسکن مهر شهر جدید فولادشهر از طریق تهاتر صد درصد از مبالغ ناخالص صورت 
وضعیت های تایید شده با اراضی یا واحد های موجود با کاربری مختلف در شهر جدید فولادشهر با تعیین و تشخیص شرکت عمران و به 

قیمت کارشناسی روز یا از طریق اوراق خزانه اسلامی در صورت تخصیص
3- مهلت و محل دریافت اسناد مناقصه: از تاریخ 95/12/25 تا پایان وقت اداری مورخ 96/1/15 و از طریق مراجعه به پایگاه اینترنتی 
WWW.OMRANFOOLADSHAHR.COM یا http:///iets.mporg.ir و یا به شرکت عمران شهر جدید فولادشهر به 

نشانی بلوار ولی عصر – میدان ولی عصر، تلفن 0315-2630161-5
4- محل و زمان تسلیم پیشنهاد قیمت و تاریخ گشایش آن: زمان تحویل پیشنهاد قیمت تا پایان وقت اداری مورخ 96/1/26 و زمان 

گشایش پاکت های پیشنهاد قیمت در تاریخ 96/1/27 می باشد.
5- مبلغ برآورد: بیست و سه میلیارد و شصت و پنج میلیون و هفتصد و هجده هزار و چهارصد و شصت و هفت )467، 718، 065، 23( 

ریال بر اساس فهرست بهای خطوط انتقال آب سال 95 و بدون هر گونه تعدیل و مابه التفاوت. 
6- میزان سپرده شرکت در فرآیند ارجاع کار: مبلغ یک میلیارد و یکصد و پنجاه و سه میلیون و دویست و هشتاد و پنج هزار و نهصد 

)1/153/285/900( ریال.
7- نوع سپرده شرکت در فرایند ارجاع کار: 1- ضمانت نامه بانکی و یا ضمانت نامه های صادره از سوی موسسات اعتباری غیربانکی 
که دارای مجوز فعالیت از سوی بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران هستند در وجه شرکت عمران شهر جدید فولادشهر دارای حداقل 
اعتبار سه ماه و قابل تمدید به مدت سه ماه 2- فیش واریزی به حساب شماره 2173690205004 سیبا بانک ملی بنام تمرکز وجوه سپرده 
شرکت عمران شهر جدید فولادشهر 8- مدارک مورد نیاز جهت دریافت اسناد به صورت حضوری: ارایه معرفی نامه کتبی نماینده شرکت
تذکر: داشتن حداقل پایه پنج در رشته آب )گواهینامه صلاحیت سازمان مدیریت و برنامه ریزی( جهت شرکت در مناقصه الزامی است.
م الف :32081

بدینوسیله از سهامداران محترم شرکت تکافو )سهامی خاص( به شماره ثبت ۵72 و شناسه ملی ۱0260۱۱27۹۵ دعوت به 
عمل می آید در جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه شرکت که در ساعت ۱۵ مورخ ۱۳۹6/۱/20 در محل اصفهان – خیابان هزار 

جریب، خیابان ششم ملاصدرا ،پلاک ۱2/۱ تشکیل می گردد حضور به هم رسانند.
دستور جلسه:  ۱- استماع گزارش هیئت مدیره و بازرس

2- بررسی و تصویب صورت های مالی منتهی به ۹۵/۱2/۳0
۳- انتخاب بازرس اصلی و علی البدل و حسابرس

4- تعیین روزنامه کثیرالانتشار
۵- انتخاب اعضا هیئت مدیره  6- سایر موارد

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی سالیانه

هیئت مدیره شرکت

بدینوسیله ازسهامداران محترم شرکت فرآورده های نسوز قشم )سهامی خاص( به شماره ثبت 4۳۵۱۱ و شناسه ملی 
۱0۹8026820۳ دعوت به عمل می آید در جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه شرکت که در ساعت ۱4 مورخ ۱۳۹6/۱/20 در 

محل اصفهان – خیابان هزار جریب-  خیابان ششم ملاصدرا - پلاک ۱2/۱ تشکیل می گردد حضور به هم رسانند.
دستور جلسه:

۱- استماع گزارش هیئت مدیره و بازرس
2- بررسی و تصویب صورت های مالی منتهی به ۹۵/۱2/۳0

۳- انتخاب بازرس اصلی و علی البدل و حسابرس
4- تعیین روزنامه کثیرالانتشار

۵- سایر موارد

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی سالیانه

هیئت مدیره شرکت

آگهی مزایده سرمایه  گذار 
تکمیل تاسیسات فاضلاب  شهر طالخونچه )به روش بیع متقابل (مزایده شماره 96-1-1

شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان

شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان در نظر دارد در راستای دستورالعمل ماده 27 قانون الحاق برخی از مواد به قانون تنظیم بخشی از مقررات مالی دولت )2( با 
موضوع شرایط واگذاری طرح های تملک دارایی های سرمایه ای جدید، نیمه تمام، تکمیل شده و آماده بهره برداری، به بخش غیردولتی )مصوب 1394/7/4( 
و بند الف ماده 142 قانون برنامه پنجم توسعه و آیین نامه اجرایی آن به شماره 48007/169/67 مورخه 91/2/3 »پروژه احداث تاسیسات فاضلاب شهر 
طالخونچه )به روش بیع متقابل(« را در ازای تخصیص پساب تصفیه شده به منظور کاربری معین و با حجم مشخص برای دوره زمانی محدود و معین و با شرایط 

ذیل به سرمایه گذار واجد شرایط واگذار نماید.
الف – شرح مختصری از پروژه:  - موضوع پروژه: احداث تاسیسات فاضلاب شهر طالخونچه  - شامل سرمایه گذاری در:

احداث شبکه جمع آوری و انتقال و نصب انشعابات مربوطه-   ارتقاء تصفیه خانه فاضلاب - سرمایه پذیر: شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان
- دوره احداث: 2 سال شمسی  -  دوره بهره برداری تجاری: بر اساس مدل مالی

- محل اجرا: استان اصفهان - شهر طالخونچه
- مبلغ تضمین بر اساس مبلغ سرمایه گذاری و مطابق اسناد ارزیابی کیفی تعیین می گردد.

ب – شرایط کلی برای سرمایه گذاری:- سرمایه گذار به صورت شخص حقیقی یا حقوقی با داشتن سابقه مدیریتی قابل قبول تامین و تخصیص سرمایه 
مورد نیاز را به عهده خواهد داشت.

- تاریخ، مهلت و نحوه دریافت اسناد مزایده: سرمایه گذاران واجد شرایط می توانند جهت دریافت اسناد ارزیابی سرمایه گذاری در طرح به وب سایت 
شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان به آدرس WWW.abfaesfahan.ir مراجعه نمایند.

- محل و زمان تحویل مدارک درخواستی: مهلت تحویل اسناد ارزیابی تکمیل شده تا ساعت 15/30 روز شنبه مورخ 96/1/19 و محل تحویل دبیرخانه می باشد.
- تاریخ بازگشایی: از ساعت 8 روز یکشنبه مورخ 96/1/20

سرمایه پذیر در رد یا قبول پیشنهادات فنی یا مالی سرمایه گذاران در تمام مراحل اختیار تام دارد.
www.abfaesfahan.ir شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان

www.iets.mporg.ir :پایگاه ملی اطلاع رسانی مناقصات
شماره تلفن: 6-36680030-031  داخلی 338-335 

آگهی مزایده شرکت خدمات نیکوی شهر
شرکت خدمات نیکوی شهر در نظر دارد پسماند خشک قابل بازیافت جمع آوری شده و تفکیک 
شده از مناطق ۱۵ گانه شهرداری اصفهان را از طریق مزایده عمومی به اشخاص حقیقی و حقوقی 
واجد شرایط واگذار نماید لذا از متقاضیان واجد شرایط دعوت می شود حداکثر لغایت ۹6/۱/۱7 
جهت دریافت اسناد مزایده و ارایه قیمت پیشنهادی به دفتر مرکزی شرکت واقع در اصفهان، 
بزرگراه صیاد شیرازی، باند کندرو غربی، نبش چهارراه رکن الدوله، ساختمان نیکوشهر ۱، طبقه 

دوم مراجعه نمایند.
۱- سپرده شرکت در مزایده ۱00/000/000 )یکصد میلیون( ریال می باشد که باید بصورت سپرده 
نقدی به حساب سپرده کوتاه مدت ۱48۱24824۱ نزد بانک ملت و یا ضمانت نامه بانکی با اعتبار 

سه ماهه و قابل تمدید همراه اسناد مزایده ارایه گردد. 
2-هزینه درج آگهی مزایده بر عهده برنده یا برندگان مزایده می باشد.

۳- شرکت خدمات نیکوی شهر در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات مختاراست.
4- چنانچه هر کدام از شرکت کنندگان بعد از برنده شدن از انجام تعهدات خودداری کند سپرده 

شرکت در مزایده به نفع شرکت خدمات نیکوی شهر ضبط خواهد شد. 

نوبت دوم
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